

一、项目编号：FHGJTR-2025-04

二、项目名称：铜仁高新区大兴街道飞山庙村内户外道路硬化维修建设项目（二次招标）

三、中标（成交）信息

1.中标结果:

序号	标项名称	规格型号	总价(元)	中标供应商名称	中标供应商地址	中标供应商统一社会信用代码
----	------	------	-------	---------	---------	---------------

2.废标结果:

序号	标项名称	废标理由	其他事项
1	铜仁高新区大兴街道飞山庙村户外道路硬化维修建设项目（二次招标）	贵州铭城建筑工程有限公司提供的安全生产许可证有效期为2025年7月1日显示过期，不符合磋商文件特定资格要求中“供应商应具有有效的安全生产许可证”的要求。贵州铭城建筑工程有限公司的投标文件以无效文件处理。	采购方式：竞争性磋商 定标日期：2025年7月3日 PPP项目：否 公告发布日期：2025年6月20日 开标(磋商)日期：2025年7月3日

四、主要标的信息

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

标包名称	评审专家（单一来源采购人员）名单
------	------------------

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：《贵州省关于降低部分建设项目收费标准规范收费行为等有关问题的通知》黔价房[2011]69号

2.代理服务收费金额（元）：5500

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购方式:竞争性磋商 定标日期:2025年7月3日 PPP项目:否 公告发布日期:2025年7月9日 开标(磋商)日期:2025年7月3日

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：松桃苗族自治县人民政府大兴街道办事处

地址：大兴街道办事处

采购单位联系人：陈前

采购单位联系方式：15285947356

2.采购代理机构信息

名称：丰汇国际项目管理有限公司

地址：贵州省贵阳市观山湖区长岭北路金融城二期金融MAX-C1313

采购代理联系人：王玲

采购代理联系人联系方式：15121666573